

Váš dopis zn.  
Ze dne 28. dubna 2020  
Naše zn. 28302/2020-SŽDC-GŘ-O25  
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  
Telefon +420 972 235 775  
Mobil +420 725 345 959  
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 14. května 2020

Vážen

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 28. dubna 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- Pokud disponujete právním odborem či oddělením:
  - 1) Kolik osob zde pracuje?
  - 2) Kolik je vedoucích?
  - 3) Má každý právník k dispozici sekretářku nebo někoho dalšího, kdo mu zajišťuje administrativu?

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu č. 1 Vám sdělujeme, že generální ředitelství disponuje odborem právních činností, ve kterém pracuje na pozici právník 13 zaměstnanců.

K bodu č. 2 Vám sdělujeme, že odbor právních činností má ředitele a tři vedoucí oddělení.

K bodu č. 3 Vám sdělujeme, že ne.

Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy  
odbor právních činností